


**OFFERTA**

Pagina 1 di 4

INFORMAZIONI		INDIRIZZO DEL CLIENTE	
Numero Documento	20019432	Ministero dello Sviluppo Economico	
Data Documento	23.05.2019	DGAT DIV. VI # Ispettorato Terr.le Friul	
Codice Cliente	2017184	Via della Prefettura 21/A	
P.IVA Cliente		I-33100 Udine UD	
Divisa	EUR		
		DESTINATARIO DELLA MERCE	
		Ministero dello Sviluppo Economico	
		DGAT DIV. VI # Ispettorato Terr.le Friul	
		Via della Prefettura 21/A	
		I-33100 Udine UD	

TESTATA		
Riferimento Cliente	Mattiussi Gianni	Data Riferimento
Condizioni di Pagamento	BON. BANC. ANTICIPATO	Causale
Condizioni di Consegna	EXW (Fr. fabbr.) Settimo Milanese	Trasporto
Utente SAP	T. Schmid	
Email	thomas.schmid@alhof.com	
Note	NOTE: 1) i prezzi sono SENZA IVA. 2) quotazioni per fornitura in consegna unica per ogni posizione d'offerta. 3) Tempi di consegna: pos. 10 - 40, 90 - 120: ca. 8- 10 sett. d.r.o. pos. 50 - 80: ca. 12 - 14 sett. d.r.o. pos. 130 - 240: ca. 3 - 4 sett. d.r.o.	
Data Fine Validità:	22.06.2019	Policy aziendale Alhof, minimo ordinabile 200 Euro

POS.	MATERIALE/DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
10	NEW EF393-150-2X11N50761-T0 Cavo assemblato EF393, L = 150 cm, 2 connettori N mas. dritti, 2 termorestringenti	3,00 PZ	83,00	249,00
20	S610041600 EF393-100-2X11N50761-T0 Cavo assemblato EF393, L = 100 cm, 2 connettori N mas. dritti, 2 termorestringenti neri	3,00 PZ	71,50	214,50
30	NEW EF393-100-11N50761-24N50724-T0 Cavo assemblato EF393, L = 100 cm, 1 connettore N mas. dritto, 1 connettore N fem. da pannello, 2 termorestringenti	2,00 PZ	106,00	212,00
40	NEW	2,00 PZ	75,00	150,00

AlHof; connecting your ideas since 1980!



Via Melegnano 20 - 20019 Settimo Milanese (MI)  
Tel. 02 28 50 081 - Fax 02 28 50 08 70  
URL: alhof.com - youtube.com/AlHofTV  
E-Mail: alhof@alhof.com

AlHof di A. Hofmann Spa  
Sede Legale: Via Aurelio Saffi 29 - 20123 (MI)  
Cod.Fisc. - P.IVA - Nr. Iscr. Reg. Impr. Mi  
04750550156 - Cap. Soc. €450.000 i.v.

UNICREDIT BANCA D'IMPRESA - MI LORETO  
IBAN: IT27V0200801622000005369363  
INTESA SAN PAOLO AG.32  
IBAN: IT39W0306909530139100260084



## OFFERTA

Pagina 2 di 4

POS.	MATERIALE/DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	EF393-100-11N50761-16N50731-T0 Cavo assemblato EF393, L = 100 cm, 1 connettore N mas. dritto, 1 connettore N mas. 90°, 2 termorestringenti			
50	<b>NEW</b> SF126/18-150-11N47-11SMA451 Cavo assemblato Sucoflex 126, 18 GHz, L = 1,5 mt., 1 connettore N mas. dritto, 1 connettore SMA mas. dritto	2,00 PZ	156,00	312,00
60	<b>NEW</b> SF126/18-300-2X11SMA451 Cavo assemblato Sucoflex 126, 18 GHz, L = 3 mt., 2 connettori SMA mas. dritti	1,00 PZ	218,00	218,00
70	<b>NEW</b> SF126/18-700-11N47-11SMA451 Cavo assemblato Sucoflex 126, 18 GHz, L = 7 mt., 1 connettore N mas. dritto, 1 connettore SMA mas. dritto	2,00 PZ	370,00	740,00
80	<b>S700013015</b> SF126/18-150-2X11N47 Cavo Assemblato Sucoflex 126, 18 GHz, L = 1,5 Mt, 2 connettori N mas. dritti cod. 11 N-47	2,00 PZ	163,00	326,00
90	<b>NEW</b> S04272B-30-11SMA50453-11N50455-T0 Cavo assemblato S04272B, L = 0,30 mt., 1 connettore N mas. dritto, 1 connettore SMA mas. dritto, 2 termorestringenti neri	4,00 PZ	31,50	126,00
100	<b>NEW</b> S04272B-30-11SMA50453-24N50453-T0 Cavo assemblato S04272B, L = 0,30 mt., 1 connettore SMA mas. dritto, 1 connettore N fem. da pannello, 2 termorestringenti neri	4,00 PZ	65,50	262,00
110	<b>NEW</b> S04272B-100-2X11SMA50453-T0 Cavo assemblato S04272B, L = 1 mt., 2 connettori SMA mas. dritti, 2 termorestringenti neri	4,00 PZ	35,00	140,00
120	<b>NEW</b> MF141-40-2X11SMA50315 Cavo assemblato Multiflex 141, L = 0,40 mt., 2 connettori SMA mas. dritti	3,00 PZ	41,00	123,00
130	<b>22660181</b> 33 SMA-N-50-51/1-NE ADATTATORE PRECIS.SMA M.-N F.	3,00 PZ	59,32	177,96
140	<b>22660180</b> 33 N-SMA-50-51/1-NE ADATTATORE N(M) SMA(F)	5,00 PZ	59,32	296,60

AlHof; connecting your ideas since 1980!





Via Melegnano 20 - 20019 Settimo Milanese (MI)  
Tel. 02 28 50 081 - Fax 02 28 50 08 70  
URL: alhof.com - youtube.com/AlHofTV  
E-Mail: alhof@alhof.com

AlHof di A. Hofmann Spa  
Sede Legale: Via Aurelio Saffi 29 - 20123 (MI)  
Cod. Fisc. - P.IVA - Nr. Iscr. Reg. Impr. MI  
04750550156 - Cap. Soc. €450.000 i.v.

UNICREDIT BANCA D'IMPRESA - MI LORETO  
IBAN: IT27V0200801622000005369363  
INTESA SAN PAOLO AG.32  
IBAN: IT39W0306909530139100260084



## OFFERTA

Pagina 3 di 4

POS.	MATERIALE/DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
150	<b>22542414</b> 33 N-BNC-50-1/133UE ADATTATORE N MAS. - BNC FEM.	6,00 PZ	21,60	129,60
160	<b>22544052</b> 33 BNC-N-50-51/---UE ADATT. PREC. BNC MAS. - N FEM.	4,00 PZ	77,01	308,04
170	<b>22542382</b> 31 N-50-0-2/133NE ADATTATORE N FEM. - N FEM. 50 OHM	4,00 PZ	12,98	51,92
180	<b>22540551</b> 31 BNC-SMA-50-1/1--UE ADATTATORE BNC FEM.-SMA FEM.	1,00 PZ	29,28	29,28
190	<b>22640153</b> 33 SMA-BNC-50-1/1--NE ADATTATORE SMA M.-BNC F.50 OHM	1,00 PZ	38,15	38,15
200	<b>22544049</b> 31 BNC-N-50-51/1--UE Adattatore BNC f. - N f. di precisione	1,00 PZ	77,01	77,01
210	<b>22544050</b> 33 N-BNC-50-51/1--UE Adattatore di precisione N mas. - BNC fem. 50 Ohm	1,00 PZ	77,01	77,01
220	<b>22540608</b> 33 BNC-N-50-1/133NE ADATTATORE BNC MAS.- N FEM.	1,00 PZ	30,27	30,27
230	<b>22640154</b> 33 SMA-N-50-1/1--UE ADATTATORE SMA M.-N F. 50 OHM	1,00 PZ	41,51	41,51
240	<b>22543130</b> 74 Z-0-0-21 CHIAVE DINAMOMETRICA SMA	1,00 PZ	84,03	84,03

AlHof; connecting your ideas since 1980!



Via Melegnano 20 – 20019 Settimo Milanese (MI)  
Tel. 02 28 50 081 – Fax 02 28 50 08 70  
URL: alhof.com – youtube.com/AlHofTV  
E-Mail: alhof@alhof.com

AlHof di A. Hofmann Spa  
Sede Legale: Via Aurelio Saffi 29 – 20123 (MI)  
Cod. Fisc. – P.IVA – Nr. Iscr. Reg. Impr. MI  
04750550156 – Cap. Soc. €450.000 i.v.

UNICREDIT BANCA D'IMPRESA – MI LORETO  
IBAN: IT27V0200801622000005369363  
INTESA SAN PAOLO AG.32  
IBAN: IT39W0306909530139100260084



## OFFERTA

Pagina 4 di 4

POS.	MATERIALE/DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
------	-----------------------	-----------	--------	---------

*AlHof; connecting your ideas since 1980!*